
Verksamhetsberättelse 2025

Styrelsen har bestått av fem ordinarie och två suppleanter.

Ordförande                      Eva Svanlund

Vice ordförandde            Jeanette Johansson

Sekreterare                      Sonja Lysén

Kassör                             Annika Cederlund

Styrelseledamot              Jessica Öberg     

Styrelsesuppleant           Marie Helgesson

Styrelsesuppleant           Susanne  Eriksson           

Valberedning                  Linnea Cederlund, Mirja Karlsson

Styrelsen har haft 9 ordinarie protokollförda möten under året samt en planeringsdag.

Agilitysektorn 

Klubben har haft 5 agilitytävlingar under året tillsammans med ÖBHK.

En klass 1-2 -tävling i Vålbackens ridhus 29-30 mars.

En klass 1-3-tävling på ÖBHK med endast hoppklasser 1 juni. 

En klass 1-3-tävling på ÖBHK med endast agilityklasser 22 juni.

8-10 augusti hölls tävlingen Storsjöhoppet i Lit för klass 1-3. 

6-7 december hölls en tävling för klass 1-3 i Vålbackens ridhus. 

Klubben har hållit en förenklad nybörjarkurs vid Klanghallen med 5 deltagare helgen 29-30 
augusti

Under hösten har det ordnats träningsgrupper i Vålbackens ridhus i klubbens regi. Fyra 
grupper med totalt ca 25 hundar har tränat en gång varannan vecka. 

Hinderparken har utökats med en ny balansbom.  



 Nose Work 

Nose Work Sektorn har bestått av Ralf Reinlund,

Pernilla Näs, Jessica Öberg, Ida Bergström,

Anna Högberg, Gunilla Egonsdotter,

Carina Berg Persson.

Sektorn har haft några möten under året, samt dialog genom Whats App.

Ralf Reinlund har under året utbildat sig till Nose Work Domare i klass 2

Vi har flera stycken Tävlingsledare och flera stycken tävlingssekreterare. Även frivilliga 
tidtagare.

Den 26 April genomfördes TSM NW 1 i Dvärsätt där Ralf var domare. 25 ekipage tävlade

Den 27 April genomfördes TSM NW1 i Häggenås där Ralf var domare. 25 ekipage tävlade.

Den 24 Maj genomfördes TSM NW2 i Brunflo Hembygdsgård där Ulf Peterzon var domare. 
19 ekipage tävlade.

Den 25 Maj genomfördes TSM NW2 i Dvärsätt där Ulf Peterzon var domare. 16 ekipage 
tävlade.

Den 5 Juli genomfördes TSM NW3 i Bräcke där Eva Lindh Waterworth och Kristina Bolden 
var domare. 24 ekipage tävlade.

Den 6 Juli genomfördes TSM NW3 i Bräcke samma domare som dagen innan. 24 ekipage 
tävlade.

Den 30 Augusti genomfördes TSM NW2 i Bräcke där Helena Bohlin och Michaela Sandgren 
var domare. 34 ekipage tävlade.

Den 31 Augusti genomfördes TSM NW2 i Bräcke samma domare som dagen innan. 31 
ekipage tävlade.

Vi har under året köpt in lite behållare som ska användas vid behållarsöken vid tävlingar.

Vid pennan Carina Berg Persson



 Rallylydnad

I augusti och december genomfördes rallylydnadstävlingar i Hackås, alla klasser.

2 grundkurser med totalt 10 deltagare

1 nybörjarkurs, 6 deltagare nybörjar/fortsättning 6 deltagare

1 avancerad 4 deltagare

Totalt 5 kurser med 26 deltagare

Linnea Cederlund har utbildats till tävlingssekreterare

Linnea Cederlund sitter med i Mellannorrlands-distriktets rallysektor.

Övrigt

Öppna träningar har genomförts på måndagskvällar i Slansve 19/5- 12/10.

2 medlemsmöten varav ett inkluderade städning i Slansve.

Hooperskurs med Agneta Hjelm, ÖBHK, som instruktör.

En aktivitetsdag hölls i Bjärme.

Klubben har erbjudit gemensamma hundpromenader i centrala Brunflo.

Vinterträning påbörjades i Vålbackens ridhus.


